

شاروالی کابل و خط ارتباطی دفتر مرکزی با نمایندگی های نوی کابل بانک می شود، به گونه مشروط، تصویب گردید.

کمیسیون تدارکات ملی، هم چنان ۲۵ درصد تعدیل قرارداد مواد اعاشه دآرینا افغان هوایی شرکت را مورد تایید قرار داد. در این جلسه قراردادهای پروژه های دیزاین و ساختمان بندهای کیلی ولایت سمنگان و تنگی شادیان ولایت بلخ، جهت حصول اطمینان از صحت و سهم اسناد مالی شرکت داوطلب، اعاده گردید.

کمیسیون تدارکات ملی، پروژه کاسا ۱۰۰۰ را که در هشتاد و نهمین جلسه در قاعده تصویب کرده بود، در جلسه این هفته آن را به صورت نهایی منظور کرد. رئیس جمهور کشور از تلاش ها و زحمات هیئت مذاکره کننده این پروژه ابراز امتنان و قدر دانی نمود.

قابل ذکر می باشد که از آغاز کار حکومت

وحدت ملی و ایجاد کمیسیون تدارکات ملی و اداره تدارکات ملی جهت تحقق اصلاحات در نظام تدارکات، تا اکنون ۱۰۰ جلسه کمیسیون تدارکات ملی برگزار گردیده که ۹۷ جلسه به گونه هفته وار و سه جلسه به گونه اضطراری تدویر یافته است.

کمیسیون تدارکات ملی، طی این مدت نزدیک به ۲۵۰۰ قرارداد و موارد تدارکاتی مختلف را که از صلاحیت آمرین اعطای وزارت ها و ادارات تدارکاتی طبق قانون بلند می باشد، مورد بررسی قرار داده و از آن جمله بیشتر از ۲۱۰۰ مورد را که شامل پروژه های مختلف ساختمانی، خدماتی و اجناس می گردد، منظور کرده است.

ارزش پروژه های متذکره، حدوداً بالغ بر ۳۴۶ میلیارد افغانی می گردد. همچنان جریان جلسات کمیسیون تدارکات ملی از جانب نهادهای بین المللی و داخلی چون: بازرس ویژه ایالات متحده امریکا (سیگار)، حمایت

اساسی دیگر، مورد توجه جدی قرار دهد.

به گفته معاون رئیس جمهور قرار است با ایجاد یک شورای عالی به رهبری شخص رئیس جمهور، ستراتیژی و برنامه های مشخصی در جهت توسعه معارف و تحصیلات عالی در سطح کل کشور روی دست گرفته شود.

ارتقای ظرفیت، جذب کادر های علمی و استادان مجرب و گزینش محصلان براساس آزمون معیاری کاتکور با یک میکانیزم شفاف از دیگر مواردی بود که معاون رئیس جمهور خواست تا نهادهای تحصیلات عالی خصوصی به آن توجه کنند. وی همچنین گفت که توجه به رشته های مورد نیاز جامعه و موجودیت نصاب تحصیلی بروز و داشتن وسایل و تجهیزات لازم از دیگر نیاز های یک نهاد تحصیلی است که می

باشندگان آن ولسوالی را مبنی بر عدم دسترسی مردم به خدمات مورد نیاز مطرح کردند.

در این دیدار که یک تن از ساتوران ولایت دایکندی نیز حضور داشت دیدار کنندگان، ولسوالی ناومیش را یکی از محروم ترین مناطق کشور عنوان کرده گفتند که به دلیل نا امنی و جنگ در مناطق همجوار ولسوالی ناومیش باشندگان این ولسوالی در طول بیشتر از ده سال گذشته به هیچ گونه خدمات رفاهی دسترسی نداشته اند.

بزرگان ولسوالی ناومیش، اظهار داشتند که در طول سالهای اخیر کوچکترین توجهی در باب اعمار مکاتب و توسعه معارف و دسترسی مردم به خدمات صحی صورت نگرفته و باشندگان

قاطع (سیستیکا)، کمیسیون های مرتبط ولسی جرگه و مشرانو جرگه افغانستان، کاس پارلمانی مبارزه علیه فساد و برخی از نهادهای جامعه مدنی، مورد نظارت قرار گرفته است.

علاوه بر آن، در نتیجه کارکرد کمیسیون تدارکات ملی در قراردادهای که از سوی این کمیسیون اعطا شده است، بیشتر از ۱۸ میلیارد افغانی صرفه جویی صورت گرفته و از هدر رفتن بیشتر از ۴۵ میلیارد افغانی جلوگیری به عمل آمده است.

گزارش جلسات کمیسیون و تصمیم گیری های آن در قبال پروژه ها، در رسانه های نوشتاری و صفحات اجتماعی ریاست جمهوری و اداره تدارکات ملی همواره به دست نشر سپرده شده است.

در این جلسه، قانونپوه محمدرسور دانش معاون رئیس جمهور، داکتر عبدالله رئیس اجراییه، وزیر مالیه و عدلیه، سرپرست و معین مسلکی وزارت اقتصاد، مسئولین اداره تدارکات ملی و ناظرین نیز حضور داشتند. ■

به گفته والی هرات، پروژه های بزرگ از عملان جرم و جنایت دستگیر و شبکه های بزرگ هراس افگنی و مجریان جرایم سازمان یافته از جمله چندین شبکه اختطاف که گسوی اقتصاد هرات را می فشرد، بیاری خداوند متلاشی شد.

رحیمی گفت: "بخش صنایع موجود

ستراتیژی در پنج سال آینده می باشد. طبق یک خبر دیگر:

کمیته تدوین و تصویب مواد درسی پوهاند محمد رسول باوری سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ دیروز با اعضای کمیته تدوین و تصویب مواد درسی انستیتوت گرځندوی جلسه کرد.

به گزارش خبرنگار آژانس باختر، در این جلسه پوهاند محمد رسول باوری سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ گفت که این کمیته به هدف تنظیم مواد درسی انستیتوت

یک لباس خامک دوزی توسط ماشین از هزار تا هزار و پنجصد افغانی باشد، ولی همان لباس که با دست، خامک دوزی گردیده از ۶۰۰۰ الی

در شهرک صنعتی هرات توانایی و استعداد افزودن میلیون ها دالر سود آوری وده ها هزارشکل جدید را به اقتصاد هرات دارد ، مقام ولایت اطمینان دارد که با تداوم روند سرمایه گذاری کنونی درشهرک صنعتی میزبان تولیدات کنونی ده ها برابرافزایش خواهد داشت. این مقام دولتی تاکید نمود که رهبری ولایت هرات درحالیکه در دو سال گذشته کوشیدند تا وضعیت امنیتی را بخاطر افزایش سرمایه گذاری بهبود بخشند، موفق به جلب همکاری کشورهای قدرت مند جهان در حوزه صنعت اقتصاد و زراعت و تجارت شده اند.

به گفته والی هرات ، پروژه های بزرگ زراعتی که شاهد عملی شدن آن بودیم از جمله مراکز پرورش مرغداری و تقویت مالدار ی ، باغ های پسته مراکزپروس میوه ، و اعلام آماده گی کشور جاپان بخاطر هزینه ده میلیون دالر امریکایی دراکتشاف هرات ، جلب همکاری وزارت ها ،استمراربرنامه آبیادی و جلب سرمایه گذاری هفتاد میلیون دالر به صورت مشترک با بخش خصوصی درشهرک صنعتی نتیجه این تلاش ها بوده است.

درین میان حمیدالله خادم رئیس اتحادیه صنعت کاران ، فرهاد مجیدی وقاضی نذیراحمد حنیفی نماینده گان مردم در ولسی جرگه و غلام حبیب هاشمی عضو شورای ولایتی خواهان حمایت بیشتر ازبخش خصوصی ، باین اوردن تعرفه های گمرکی ، حمایت ازصنعت و سرمایه گذاری درامور زیربنایی گردیدند. داکترعبدالله عبدالله رئیس اجراییه کشور نیز ازسفر به ولایت هرات ابرازخورسندی نمود و تاکید کرد که به خاطرتحقق خواست های مردم ومسولان در ولایت هرات بیشتر سرمایه گذاری نمایند. درپایان این مراسم تقدیرنامه هایی نیز ازسوی رئیس عمومی اتحادیه صنعت کاران به والی هرات و شماری از مقامات دولتی اهدا شد . ■

کمیته انستیتوت گرځندوی را به خاطر جلب توریست های خارجی مهم عنوان کرد.

به همین ترتیب عزیز الله پنجشیری عضو دیگری این کمیته جلب توریست هارا در رشد اقتصادی افغانستان مهم دانست. اعضای کمیته مذکور را استادان پوهنتون کابل تشکیل می دهند و این کمیته موظف است که مواد درسی انستیتوت گرځندوی را آماده نمایند. ■

همنا قنذر گفته شده که این صنعت ابتدا به شکل پراکنده در بعضی از فامیل ها و خانواده ها به وجود آمده با سعی و زحمت خود شان در طول زمان رونق حاصل کرده است. صنعت سوزن دوزی زیادتیر توسط زنان هنر

سوزن) آن فرق کرده کار این صنعت با ارزش را ساده ساخت. مثلاً تار هایی را که امروز در این دوخت بکار می برند در آن زمان وجود نداشت، فقط

تواند کیفیت و ارتقای فکری دانشجویان را فراهم کند.

طبق یک خبر دیگر:

دیدار بزرگان ولسوالی ناومیش ولایت دایکندي با معاون دوم رئیس جمهور
قبل از ظهر روز سه شنبه ۲۶ ثور ۱۳۹۶، جمعی از بزرگان، فرهنگیان و جوانان ولسوالی ناومیش ولایت دایکندي با استاد سرور دانش معاون دوم رئیس جمهور دیدار نموده و خواسته های

آن ولسوالی به دلیل عدم دسترسی به مکتب و مراکز درمانی به شدت دچار مشکل می باشند.

به گفته دیدار کنندگان، اعمار سرک، پل و پلیچک، توجه به توسعه زراعت و باغداری و انکشاف دهات، از دیگر موارد عاجل و ضروری در ولسوالی نامیش محسوب می گردد که می بایست اداره محلی و به خصوص حکومت مرکزی و ادارات مسؤل به مشکلات و نیازمندی

گفتنی است که ولسوالی ناومیش یکی از ولسوالی های تازه تاسیس در قالب ولایت هلمند است که امور اداری آن بر اساس فرمان رئیس جمهور به ولایت دایکندي سپرده شده است. هم واحدهای سومی در این ولسوالی تا هنوز دچار مشکل است که تنها برخی از ادارات در آن فعال گردیده است و برخی دیگر نیز غیر فعال است. ■

۱۰۰۰۰ افغانی قیمت دارد. البته این امر از حیات مادی کار و زحمت مردم سرچشمه گرفته و در اثر نیروی خلاق مردم وطنی کار مداوم و سالیان دراز به شکل و طرح های مرغوب در آمده و شامل کرده است. باید متذکر شد که مواد اولیه ایکه برای دوخت به کار می رفت شکل بسیط و ابتدایی داشت که با پیشرفت زمان نوعیت مواد(تار، تکه،

یک نوع تار وجود داشت که از پشم بز و گوسفند سید می شد و باز مورد استفاده قرار می گرفت، البته مفکوره یی رنگامیزی تار، همزمان با ایجاد رنگ خلق شد و تارها را به رنگ های مختلف در آوردند و در دوخت بکار بردند. متأسفانه در مورد سوزن دوزی مواد و اسناد بلکه بیانگر زمان و آغاز این صنعت باشد در دست نداریم، ولی

پرور مارونق داده شده که برای زیبایی امور زندگی استفاده می شود. مصنوعات نفیس سوزن دوزی کشور ما که محصول سرانگستان هنر آفرین هزاران زن جوان در شرایط دشوار کار و زندگی می باشد، از دیر باز به این طرف هم منبع امرار معاش و هم وسیله هنرنمایی مردم، به خصوص زنان زحمت کش وطن ما بوده است. ■

تماس های بین المللی

با تیلیفون سیمدار به 80 کشور جهان در بدل 4.99 افغانی فی دقیقه صحبت نمائید.



بیانید از یک چیز نو صحبت کنیم

333 / 020 3330333

 Afghantelecom.af

 info@afghantelecom.af

 www.afghantelecom.af

آگاهی وزارت اطلاعات و فرهنگ

بناءً از تمام نویسندگان، هنرمندان، پژوهشگران و شاعران تمنا می‌شود تا آثار واجد شرایط خود را الی تاریخ (اول اسد) سال روان به اداره آن ریاست بپسارند.
 آدرس ریاست فرهنگ مردم، شش درک، تعمیر ریاست افغان فلم.
 در صورت نیاز به آگاهی بیشتر، می‌توانید به شماره‌های ۰۷۹۹۳۱۷۶۴۹، ۰۷۹۹۳۱۵۲۵۴ در تماس شوید. ■

ریاست فرهنگ مردم وزارت اطلاعات و فرهنگ، در نظر دارد تا به بزرگداشت از ۲۸ اسد، روز استرداد استقلال کشور، کانکور جوایز فرهنگی و ادبی را در بخش‌های: باستانی شناسی، تحقیقات ادبی، شعر، داستان، رادیو تلویزیون، سینما، تیاتر، تیاتر کودک، هنرهای زیبا، موسیقی کلاسیک، موسیقی محلی و ژورنالیزم راه اندازی نماید.

معاون دوم رئیس جمهور:

در کنار امنیت و توسعه زیربنا، معارف و تحصیلات عالی از اولویت‌های اساسی حکومت است



تواند در دراز مدت به یک معضل اجتماعی مبدل شود. متقابلاً استاد سرور دانش معاون دوم رئیس جمهور کمیته مؤسسات تحصیلات عالی خصوصی را محصول نظم نوین سیاسی و به خصوص تسهیلات فراهم شده در قانون اساسی خوانده گفت که نقش این نهادها در کنار مراکز اکادمیک دولتی برای تأمین زمینه تحصیلات عالی اثر گذار و سازنده است.

دیدار کنندگان همچنان از اعطای بورسیه‌های تحصیلی رایگان به دانشجویان بی بضاعت در این موسسه خبر داده گفتند که این موسسه به منظور همکاری با جوانان مستعدی که توان اقتصادی ادامه تحصیل را نداشته‌اند، همواره همکاری کرده است. آنان همچنان وعده سپردند که برای اعطای بورسیه‌های تحصیلی به نهاد‌های دولتی از جمله دفتر معاونت دوم ریاست

اعضای رهبری مؤسسه تحصیلات عالی خصوصی طلوع آفتاب، قبل از ظهر روز سه شنبه ۲۶ ثور ۱۳۹۶، با استاد سرور دانش معاون دوم رئیس جمهور دیدار نموده و به حمایت و توجه حکومت در توسعه تحصیلات عالی تأکید کردند. در این دیدار که مسؤولان نهادهای تحصیلی دیگری نیز حضور داشتند، مسؤولین مؤسسه تحصیلات عالی خصوصی طلوع آفتاب،

مدت تحصیلی، کارایی براساس شایسته‌سالاری، تقویت نقش جوانان در تصمیم‌گیری‌های ملی و محلی، تطبیق پالیسی ملی جوانان و ایجاد وزارت مستقل بنام جوانان توجه خویش را مبدول دارد.

رئیس اجرائیه کشور پس از استماع نظریات و دیدگاه‌های آمران جوانان ولایات گفت که مشارکت و رشد جوانان در محور برنامه‌های حکومت وحدت ملی قرار دارد. او به آنان وعده سپرد که روی مسایل مطرح شده غور کرده و اقدامات لازم را روی دست می‌گیرد.

همچنان دکتور عبدالله عبدالله بیان داشت که به تمام والیان ولایات هدایت می‌دهد که با آمريت جوانان همکاری نمایند. رئیس اجرائیه حکومت وحدت ملی درباره ایجاد وزارت جوانان اظهار داشت که حکومت این موضوع را به صورت جدی مورد بحث و بررسی قرار می‌دهد. ■

رئیس اجرائیه کشور:

بر نقش مؤثر و مشارکت فراگیر جوانان در حکومت متعهد هستیم



وزارت به رئیس اجرائیه کشور گزارش داده و خواستار تقویت این معینیت گردید. آمران جوانان ۳۴ ولایت کشور در یک قطعنامه مطالبات‌شان را با رئیس اجرائیه کشور در میان گذاشته و خواستار توجه وی برای حل آن گردیدند. آنان از رئیس اجرائیه کشور خواستند که در موارد بورسیه‌های کوتاه مدت و دراز

دکتور عبدالله عبدالله افزود که حکومت این را مسئولیت خود می‌داند که به خواسته‌ها و مشکلات مردم، جامعه مدنی به ویژه جوانان رسیده‌گی کند. او از آمران جوانان ولایات خواست که مطالبات جوانان را جمع‌آوری کرده و با رهبری حکومت شریک سازند. در این برنامه، کمال سادات معین جوانان وزارت اطلاعات و فرهنگ درباره برنامه‌های این

رئیس اجرائیه جمهوری اسلامی افغانستان روز دوشنبه با آمرین جوانان ۳۴ ولایت کشور دیدار کرد و گفت و گو کرد. در این دیدار، دوکتور عبدالله عبدالله خطاب به آمرین جوانان ولایات کشور گفت که شما می‌توانید برای بهبود و تقویت روابط جوانان با حکومت نقش تعیین‌کننده داشته باشید.

ملاقات وزیر امور خارجه با سفیر چین مقیم کابل



صلاح الدین ربانی وزیر امور خارجه دیروز با سفیر جمهوری خلق چین مقیم کابل، دیدار کرد. به اساس معلومات دفتر مطبوعاتی وزارت خارجه به آژانس باختر، در این دیدار، دو طرف در باره موافقتنامه مساعدت ۵۰۰ میلیون یوان چینی به افغانستان که اخیراً به امضاء رسیده است و همچنان پیرامون همکاری های دو کشور در عرصه زیربناها منجمله شاهراه افغانستان- تاجکستان- چین و پروژه فایبر نوری صحبت و تبادل نظر نمودند. ■

بقیه صفحه اول

وزارت اطلاعات و فرهنگ چاپ کتاب و جلب توجه مردم به مطالعه می باشد. وی افزود، به همین دلیل همه ساله هفته اخیر برج ثور را به عنوان هفته کتاب و کتابخوانی تجلیل میکند. سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ همچنان گفت که این وزارت از ناشران حمایت میکند و در چاپ کتاب علی رغم امکانات محدود در خدمت ناشران کتاب قرار دارد.

بقیه صفحه اول

بررسی چگونگی قضایی دولت، یک فرصت خوب برای بازنگری ظرفیت حقوقی و مسلکی ریاست قضایی دولت و ریاست حقوق وزارت عدلیه

بقیه صفحه اول

رئیس جمهور غنی، شارژدافیر ...

اعلیحضرت ملک سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان سعودی را به رئیس جمهور غنی بخاطر اشتراک در نشست سران

مسوده ستراتیژی پنج ساله وزارت اطلاعات و فرهنگ دیروز در آن وزارت مورد نظر خواهی قرار گرفت. به گزارش خبرنگار آژانس باختر، در محفلی که به همین

مسوده ستراتیژی پنج ساله وزارت اطلاعات و فرهنگ دیروز در آن وزارت مورد نظر خواهی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار آژانس باختر، در محفلی که به همین

ضمن قدردانی از توجه معاون رئیس جمهور به توسعه واکتشاف تحصیلات عالی، خواستار همکاری جدی حکومت در تقویت سکتورهای خصوصی به ویژه تحصیلات عالی شدند.

مسوده ستراتیژی وزارت اطلاعات و فرهنگ نظر خواهی شد

در این ستراتیژی مهم دانست، نخست این که روح و روان این ستراتیژی را باید روحیه وطن دوستی تشکیل دهد و دیگر این که طوری ستراتیژی تدوین باید که از جنبه عملی خوبی



ببرخوردار باشد. سپس اشتراک کنندگان تحت ریاست دلاور نذیر زوی مشاور امور تقنین و پالیسی وزارت اطلاعات و فرهنگ و رئیس کمیته تدوین ستراتیژی مسوده ستراتیژی پنج ساله آن وزارت را مورد بحث و مذاقه قرار دادند. نذیر زوی بیان داشت که این ستراتیژی به اساس امکانات و ظرفیت های وزارت اطلاعات

آن یک پلان تطبیقی تهیه نماید تا کمیته بعد در این مورد تصمیم بگیرد. در اخیر برای توسعه و ارتقای ظرفیت مسلکی و حقوقی این اداره

بقیه صفحه اول

برای ایجاد یک ظرفیت مسلکی ... معین گردید، باید جدول نهایی و دقیق مربوط به دعاوی ایجاد شده بین

معاون رئیس جمهور گفت. اعضای این نهاد تحصیلی به زمینہ اشتغال و کار یابی برای جوانان تحصیل یافته تأکید ورزیده گفتند که عدم اشتغال نیروی انسانی تحصیل کرده می

تمام شهروندان افغانستان برای تطبیق ...

بقیه صفحه اول

خواست مردم یاد کرد و با اشاره به امضای توافقنامه صلح با حزب اسلامی و بازگشت رهبر این حزب به کابل، گفت: رعایت قانون از پیش شرط های صلح است، وی تأکید کرد که قانون اساسی به عنوان مهمترین سند هویت ملی و ضامن حقوق اساسی مردم باید در روند صلح در نظر گرفته شود.

رئیس جمهور غنی افزود که تمام شهروندان افغانستان برای تطبیق قانون اساسی اجماع کامل دارند و دولت نیز به جز از پابندی به قانون اساسی، هیچ گونه مفکوره و ایدئولوژی دیگر ندارد. محمد اشرف غنی در حین حال از تداوم جنگ و ناامنی در کشور به عنوان یکی از عوامل مهم بی عدالتی جنسیتی یاد کرد و خاطر نشان ساخت که زنان قربانیان اصلی ناامنی ها و خشونت ها هستند.

گفتنیست که این سخنان به نحوی این مسأله را بازگو می کند که حکومت وحدت ملی در تلاش است تا بر علاوه تأمین صلح و ثبات در کشور توانایی ها و ظرفیت زنان را در تمام عرصه ها بلند ببرد و حضور و مشارکت زنان را در ادارات دولتی و تصمیم گیری های کلان نیز پررنگ سازد.

از همین رو باید گفت که در جریان بیش از شانزده سال گذشته نیز، برای توانمندسازی زنان و تأمین حقوق آنان، گام های مهمی برداشته شده است تا زنان کشور به عنوان بخشی از نیروی فعال جامعه در نوسازی و بازسازی زیر ساخت های کشور نقش به سزایی را ایفا کنند.

زیرا اگر به تاریخ پر بار اسلام، نظر اندازیم، زنان مسلمان همواره به برکت حقوقی که اسلام عزیز برای شان قایل شده است در عرصه های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی سهم ارزنده و حضور فعال داشته اند.

روی این اساس تمام مردم افغانستان صلح را یکی از ضرورت های مبرم و اساسی جامعه افغانستان میدانند که در پرتو آن همه انسان های جامعه به حق و حقوق خود دست می یابند، زیرا اگر

عنوان کرده تأکید کرد که ایجاد ظرفیت مسلکی حقوقی در ادارات دولتی یک ضرورت جدی است که تا کنون به این موارد توجه لازم صورت نگرفته است. وی گفت که موضوعاتی چون عقد قرار داده‌ها، تفرری‌ها و دعاوی حقوقی ادارات نیازمند حضور

مربوطه دفاع نمایند.

معاون رئیس جمهور با اشاره به وضعیت موجود در اداره قضایای دولت تأکید کرد که در آن نهاد هم به لحاظ ساختار داخلی و هم از لحاظ سطح ارتباطات با دیگر بخش‌های مرتبط، مشکلات متعدد وجود دارد که می

اقدام صورت گیرد. در این جلسه پس از بحث و بررسی دیدگاه‌ها و نظرات اعضای حاضر سرانجام فیصله شد که یک گروه کاری با عضویت نمایندگان ارگان‌های ذی ربط با حضور یکی از مشاورین حقوقی معاون دوم رئیس جمهور در مدتی که

دولت و شخصیت‌های حقیقی و حکمی را بررسی کرده و به کمیته گزارش دهد. همچنین فیصله گردید که یک گروه کاری دیگر با حضور یکی از مشاورین حقوقی معاون دوم رئیس جمهور، مشکلات و چالش‌های بخش قضایای دولت را مشخص و برای

تصمیم گرفته شد که یک گروه کاری با عضویت برخی از اعضای این کمیته و حضور مشاور حقوقی معاون دوم رئیس جمهور، با استفاده از تجربه‌های موجود در سطح کشورها و با مطالعات تخصصی، یک مدل مناسب را برای تصمیم‌گیری نهایی ارائه نماید. ■

صلح و ثبات تأمین نگردد به یقین که به گفته رئیس جمهور غنی زنان بیشتر از همه قربانی خشونت‌ها و ناامنی‌ها می‌گردند. اما این مسأله را نباید فراموش کرد که مردم زجرکشیده افغانستان، صلحی را می‌خواهند که عزت، شرف و دستاوردهای بیش از پانزده سال گذشته در آن حفظ گردد. که یکی از آن دستاوردها این همه سالها اعاده حقوق زنان است. ■

رئیس روزنامه‌ها - دکتور شمس الحق آریان فر شماره تماس: ۰۷۹۹۳۲۵۸۵۰

آمر و مدیر مسئول روزنامه ملی انیس احمد شاکر ضربی دیجیتال: ۲۳۰۱۳۴۲ - ۰۲۰ موبایل: ۰۷۰۰۰۳۳۲۰۵

سکرتر مسئول: گل احمد نوری موبایل: ۰۷۰۰۰۵۷۱۲۲

هیأت تحریر - استاد ادیب‌ار زرینگر، عبدالقدیر عمرزاده، رازقی نرional، عبدالهادی قریشی، حسام الدین هشام، سید محمود راد، حامده صدیقی، نذیر الله فروتن، محمد یعقوب کوهکن، شفیق الله پدرود، عبدالقیوم متین و اختر محمد اکاخیل

• روزنامه ملی انیس در ویرایش و پیرایش نوشته‌ها کاملاً دست باز دارد، روزنامه ملی انیس در بازتاب انتقادها، پیشنهادها، نظرها، و طرح‌های سازنده و ملی ارج قایل است، مطالب رسیده به دفتر روزنامه مسترد نمی‌گردد، اندیشه‌های مطرح شده مربوط به نویسنده آن است.

توزیع و شکایات: ۰۷۰۷۹۶۰۱۷۱ - ۰۲۳۰۰۳۳۷

دیزاین و کمپیوتر: یما عرب

Web : WWW.dailies.gov.af -- E-mail: anisdailypaper@gmail.com

• آدرس: مکروریان دوم، مطابع آزادی منزل دوم، چاپ مطابع آزادی